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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 18 muži, 200m voľný spôsob 11 roč. a st.
29.09.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1 - ročník narodenia 2009 a st.

1. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 1:51.34 710
25m: 12.29 12.29 75m: 40.31 14.24 125m: 1:08.96 14.07 175m: 1:37.42 14.35
50m: 26.07 13.78 100m: 54.89 14.58 150m: 1:23.07 14.11 200m: 1:51.34 13.92

2. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 1:51.78 702
25m: 12.87 12.87 75m: 40.85 14.35 125m: 1:09.53 14.21 175m: 1:38.08 14.29
50m: 26.50 13.63 100m: 55.32 14.47 150m: 1:23.79 14.26 200m: 1:51.78 13.70

3. Očko Samuel 08 PK ORCA Bratislava 2:02.72 530
25m: 13.06 13.06 75m: 43.61 15.80 125m: 1:15.69 16.40 175m: 1:48.05 15.90
50m: 27.81 14.75 100m: 59.29 15.68 150m: 1:32.15 16.46 200m: 2:02.72 14.67

4. Beňa Ondrej 08 PK ORCA Bratislava 2:04.14 512
25m: 13.33 13.33 75m: 43.70 15.57 125m: 1:15.84 16.10 175m: 1:48.76 16.11
50m: 28.13 14.80 100m: 59.74 16.04 150m: 1:32.65 16.81 200m: 2:04.14 15.38

5. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 2:05.84 492
25m: 14.01 14.01 75m: 44.37 15.45 125m: 1:16.10 16.14 175m: 1:49.54 16.88
50m: 28.92 14.91 100m: 59.96 15.59 150m: 1:32.66 16.56 200m: 2:05.84 16.30

6. Oselský Simon 09 PK ORCA Bratislava 2:08.85 458
25m: 14.34 14.34 75m: 46.74 16.68 125m: 1:20.15 16.99 175m: 1:53.44 16.47
50m: 30.06 15.72 100m: 1:03.16 16.42 150m: 1:36.97 16.82 200m: 2:08.85 15.41

7. Mojžíš Jakub 08 PK ORCA Bratislava 2:09.11 455
25m: 14.05 14.05 75m: 45.11 15.91 125m: 1:18.16 16.94 175m: 1:52.87 17.43
50m: 29.20 15.15 100m: 1:01.22 16.11 150m: 1:35.44 17.28 200m: 2:09.11 16.24

8. Macášek Jakub 09 PK ORCA Bratislava 2:10.42 442
25m: 13.63 13.63 75m: 44.64 15.75 125m: 1:18.01 17.02 175m: 1:52.89 17.73
50m: 28.89 15.26 100m: 1:00.99 16.35 150m: 1:35.16 17.15 200m: 2:10.42 17.53

9. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 2:10.46 441
25m: 14.31 14.31 75m: 46.14 16.18 125m: 1:19.37 16.73 175m: 1:54.07 17.35
50m: 29.96 15.65 100m: 1:02.64 16.50 150m: 1:36.72 17.35 200m: 2:10.46 16.39

10. Bubeliny Daniel 07 XBS swimming 2:11.15 434
25m: 14.12 14.12 75m: 46.45 16.42 125m: 1:21.07 17.60 175m: 1:55.43 17.18
50m: 30.03 15.91 100m: 1:03.47 17.02 150m: 1:38.25 17.18 200m: 2:11.15 15.72

11. Ďurči Martin 09 PK ORCA Bratislava 2:14.79 400
25m: 15.00 15.00 75m: 49.05 17.09 125m: 1:23.80 17.33 175m: 1:58.67 17.43
50m: 31.96 16.96 100m: 1:06.47 17.42 150m: 1:41.24 17.44 200m: 2:14.79 16.12

12. Šeliga Michal 09 Pk Azeta 2:14.83 400
25m: 15.35 15.35 75m: 49.70 17.37 125m: 1:24.93 17.49 175m: 1:59.25 16.90
50m: 32.33 16.98 100m: 1:07.44 17.74 150m: 1:42.35 17.42 200m: 2:14.83 15.58

13. Pätoprstý Dominik 08 Pk Pezinok 2:15.62 393
25m: 14.88 14.88 75m: 48.14 17.02 125m: 1:23.34 17.85 175m: 1:59.10 17.81
50m: 31.12 16.24 100m: 1:05.49 17.35 150m: 1:41.29 17.95 200m: 2:15.62 16.52

14. Janiga Tomáš 08 PK ORCA Bratislava 2:16.91 382
25m: 14.89 14.89 75m: 49.27 17.77 125m: 1:25.14 18.30 175m: 2:01.05 17.62
50m: 31.50 16.61 100m: 1:06.84 17.57 150m: 1:43.43 18.29 200m: 2:16.91 15.86

Jasenčák Matej 03 PK ORCA Bratislava 2:16.91 382
25m: 14.68 14.68 75m: 48.47 17.33 125m: 1:23.91 17.45 175m: 1:59.57 17.83
50m: 31.14 16.46 100m: 1:06.46 17.99 150m: 1:41.74 17.83 200m: 2:16.91 17.34

16. Maliukov Sviatoslav 08 PK ORCA Bratislava 2:17.37 378
25m: 14.93 14.93 75m: 49.18 17.55 125m: 1:24.51 17.57 175m: 2:00.34 17.92
50m: 31.63 16.70 100m: 1:06.94 17.76 150m: 1:42.42 17.91 200m: 2:17.37 17.03

17. Kúdela Oliver 09 Pk Pezinok 2:19.09 364
25m: 14.38 14.38 75m: 47.79 17.43 125m: 1:24.23 18.37 175m: 2:01.70 18.93
50m: 30.36 15.98 100m: 1:05.86 18.07 150m: 1:42.77 18.54 200m: 2:19.09 17.39
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 18, muži, 200m voľný spôsob, K1 - ročník narodenia 2009 a st.

por. Roč. čas body

18. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 2:19.71 359
25m: 15.63 15.63 75m: 49.74 17.32 125m: 1:25.93 18.07 175m: 2:02.93 18.45
50m: 32.42 16.79 100m: 1:07.86 18.12 150m: 1:44.48 18.55 200m: 2:19.71 16.78

19. Roman Viktor 08 PK ORCA Bratislava 2:21.56 345
25m: 15.64 15.64 75m: 50.22 17.43 125m: 1:26.68 18.52 175m: 2:04.43 18.89
50m: 32.79 17.15 100m: 1:08.16 17.94 150m: 1:45.54 18.86 200m: 2:21.56 17.13

20. Vizent Alex 09 Pk Pezinok 2:22.18 341
25m: 15.24 15.24 75m: 49.72 17.74 125m: 1:25.99 18.27 175m: 2:04.03 19.01
50m: 31.98 16.74 100m: 1:07.72 18.00 150m: 1:45.02 19.03 200m: 2:22.18 18.15

21. Schvarc Filip 08 Pk Pezinok 2:22.56 338
25m: 14.71 14.71 75m: 48.90 17.45 125m: 1:26.02 18.82 175m: 2:04.51 19.48
50m: 31.45 16.74 100m: 1:07.20 18.30 150m: 1:45.03 19.01 200m: 2:22.56 18.05

22. Gebhardt Oliver 06 OCEÁN Malacky 2:55.17 182
25m: 18.69 18.69 75m: 1:01.76 21.96 125m: 1:49.08 24.28 175m: 2:35.86 22.46
50m: 39.80 21.11 100m: 1:24.80 23.04 150m: 2:13.40 24.32 200m: 2:55.17 19.31

K2 - ročník narodenia 2010

1. Churakov Fedor 10 XBS swimming 2:05.11 501
25m: 13.33 13.33 75m: 43.79 15.63 125m: 1:16.38 16.59 175m: 1:50.05 16.61
50m: 28.16 14.83 100m: 59.79 16.00 150m: 1:33.44 17.06 200m: 2:05.11 15.06

2. Turinič Oliver 10 Pk Azeta 2:12.59 420
25m: 14.74 14.74 75m: 47.59 16.79 125m: 1:21.41 17.11 175m: 1:55.99 17.44
50m: 30.80 16.06 100m: 1:04.30 16.71 150m: 1:38.55 17.14 200m: 2:12.59 16.60

3. Kratochvíl Patrik 10 PK ORCA Bratislava 2:15.59 393
25m: 15.27 15.27 75m: 49.75 17.52 125m: 1:24.83 17.59 175m: 1:59.27 17.06
50m: 32.23 16.96 100m: 1:07.24 17.49 150m: 1:42.21 17.38 200m: 2:15.59 16.32

4. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 2:15.89 391
25m: 14.93 14.93 75m: 46.83 15.52 125m: 1:20.94 17.52 175m: 1:58.14 18.83
50m: 31.31 16.38 100m: 1:03.42 16.59 150m: 1:39.31 18.37 200m: 2:15.89 17.75

5. Beľan Maroš 10 XBS swimming 2:19.60 360
25m: 15.59 15.59 75m: 50.69 17.70 125m: 1:26.80 18.16 175m: 2:02.42 17.34
50m: 32.99 17.40 100m: 1:08.64 17.95 150m: 1:45.08 18.28 200m: 2:19.60 17.18

6. Tsymbaliuk Maksym 10 Atóm Levice 2:24.91 322
25m: 15.12 15.12 75m: 50.77 18.06 125m: 1:30.10 19.98 175m: 2:08.33 18.96
50m: 32.71 17.59 100m: 1:10.12 19.35 150m: 1:49.37 19.27 200m: 2:24.91 16.58

7. Lukačka Jakub 10 ROYAL plavecký klub 2:25.08 321
25m: 15.60 15.60 75m: 50.91 18.23 125m: 1:28.76 19.03 175m: 2:07.17 19.30
50m: 32.68 17.08 100m: 1:09.73 18.82 150m: 1:47.87 19.11 200m: 2:25.08 17.91

8. Kolóny Alex 10 Pk Pezinok 2:31.87 280
25m: 15.78 15.78 75m: 53.83 19.69 125m: 1:34.50 20.74 175m: 2:13.42 18.78
50m: 34.14 18.36 100m: 1:13.76 19.93 150m: 1:54.64 20.14 200m: 2:31.87 18.45

9. Štiglic Jakub 10 Pk Pezinok 2:34.36 266
25m: 16.31 16.31 75m: 54.49 19.45 125m: 1:35.18 20.40 175m: 2:15.57 20.07
50m: 35.04 18.73 100m: 1:14.78 20.29 150m: 1:55.50 20.32 200m: 2:34.36 18.79

K3 - ročník narodenia 2011

1. Valent Simon 11 Pk Azeta 2:10.45 442
25m: 13.79 13.79 75m: 44.36 15.61 125m: 1:17.48 16.95 175m: 1:53.20 17.94
50m: 28.75 14.96 100m: 1:00.53 16.17 150m: 1:35.26 17.78 200m: 2:10.45 17.25

2. Pirk Roland 11 XBS swimming 2:15.12 397
25m: 16.29 16.29 75m: 51.03 17.69 125m: 1:25.67 17.19 175m: 1:59.74 17.01
50m: 33.34 17.05 100m: 1:08.48 17.45 150m: 1:42.73 17.06 200m: 2:15.12 15.38
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 18, žiaci, 200m voľný spôsob, K3 - ročník narodenia 2011

por. Roč. čas body

3. Brieda Martin 11 Pk Azeta 2:15.48 394
25m: 16.00 16.00 75m: 50.48 17.27 125m: 1:25.08 17.09 175m: 1:59.65 17.33
50m: 33.21 17.21 100m: 1:07.99 17.51 150m: 1:42.32 17.24 200m: 2:15.48 15.83

4. Kuznetsov Konstantin 11 PK ORCA Bratislava 2:19.65 360
25m: 14.59 14.59 75m: 48.47 17.46 125m: 1:25.01 18.48 175m: 2:02.44 18.68
50m: 31.01 16.42 100m: 1:06.53 18.06 150m: 1:43.76 18.75 200m: 2:19.65 17.21

5. Bača Samuel 11 XBS swimming 2:21.50 346
25m: 15.11 15.11 75m: 49.78 18.01 125m: 1:27.90 19.20 175m: 2:04.72 18.30
50m: 31.77 16.66 100m: 1:08.70 18.92 150m: 1:46.42 18.52 200m: 2:21.50 16.78

6. Audi Filip 11 XBS swimming 2:22.25 340
25m: 14.75 14.75 75m: 50.18 18.09 125m: 1:27.22 18.35 175m: 2:04.77 18.54
50m: 32.09 17.34 100m: 1:08.87 18.69 150m: 1:46.23 19.01 200m: 2:22.25 17.48

7. Hrehovčík Bruno 11 Nvr 2:26.01 315
25m: 15.52 15.52 75m: 51.22 18.18 125m: 1:29.74 19.72 175m: 2:08.46 18.78
50m: 33.04 17.52 100m: 1:10.02 18.80 150m: 1:49.68 19.94 200m: 2:26.01 17.55

8. Franko Branislav 11 Plavecký oddiel KomKo Komárno 3:00.31 167
25m: 19.08 19.08 75m: 1:03.81 23.21 125m: 1:51.05 23.76 175m: 2:39.49 23.96
50m: 40.60 21.52 100m: 1:27.29 23.48 150m: 2:15.53 24.48 200m: 3:00.31 20.82

K4- ročník narodenia 2012

1. Šikula Šimon 12 PK ORCA Bratislava 2:34.32 266
25m: 16.85 16.85 75m: 55.64 20.29 125m: 1:36.17 20.42 175m: 2:15.99 20.03
50m: 35.35 18.50 100m: 1:15.75 20.11 150m: 1:55.96 19.79 200m: 2:34.32 18.33

2. Trcka Martin 12 Vysokoskolsky klub UK 2:37.24 252
25m: 17.14 17.14 75m: 55.63 19.40 125m: 1:36.95 20.47 175m: 2:19.14 21.13
50m: 36.23 19.09 100m: 1:16.48 20.85 150m: 1:58.01 21.06 200m: 2:37.24 18.10

3. Polák Jakub 12 PK ORCA Bratislava 2:42.60 228
25m: 17.51 17.51 75m: 58.56 20.85 125m: 1:41.63 21.50 175m: 2:24.24 21.09
50m: 37.71 20.20 100m: 1:20.13 21.57 150m: 2:03.15 21.52 200m: 2:42.60 18.36

4. Bodický Šimon 12 PK ORCA Bratislava 2:42.92 226
25m: 17.49 17.49 75m: 58.55 21.29 125m: 1:42.40 21.97 175m: 2:25.09 21.47
50m: 37.26 19.77 100m: 1:20.43 21.88 150m: 2:03.62 21.22 200m: 2:42.92 17.83

5. Séleš Róbert 12 OCEÁN Malacky 2:51.99 192
25m: 17.31 17.31 75m: 57.24 20.68 125m: 1:38.45 20.97 175m: 2:28.63 29.40
50m: 36.56 19.25 100m: 1:17.48 20.24 150m: 1:59.23 20.78 200m: 2:51.99 23.36

6. Savchenko Mykola 12 PK ORCA Bratislava 2:55.15 182
25m: 16.76 16.76 75m: 58.67 21.81 125m: 1:43.85 22.27 175m: 2:31.68 24.69
50m: 36.86 20.10 100m: 1:21.58 22.91 150m: 2:06.99 23.14 200m: 2:55.15 23.47

7. Duffala Michal 12 Pk Pezinok 2:57.89 174
25m: 19.07 19.07 75m: 1:03.99 22.84 125m: 1:50.85 23.56 175m: 2:37.38 22.85
50m: 41.15 22.08 100m: 1:27.29 23.30 150m: 2:14.53 23.68 200m: 2:57.89 20.51

8. Talian Alex 12 XBS swimming 2:59.39 169
25m: 18.90 18.90 75m: 1:04.85 23.88 125m: 1:52.24 23.67 175m: 2:38.28 23.01
50m: 40.97 22.07 100m: 1:28.57 23.72 150m: 2:15.27 23.03 200m: 2:59.39 21.11

9. Králik Martin 12 PK ORCA Bratislava 3:03.78 158
25m: 18.67 18.67 75m: 1:04.04 23.55 125m: 1:52.77 24.43 175m: 2:41.06 24.21
50m: 40.49 21.82 100m: 1:28.34 24.30 150m: 2:16.85 24.08 200m: 3:03.78 22.72

10. Denk Lukáš 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:13.87 134
25m: 19.11 19.11 75m: 1:05.02 23.79 125m: 1:55.43 25.68 175m: 2:50.05 27.30
50m: 41.23 22.12 100m: 1:29.75 24.73 150m: 2:22.75 27.32 200m: 3:13.87 23.82

11. Hladký Jakub 12 Pk Pezinok 3:14.90 132
25m: 20.42 20.42 75m: 1:08.64 24.96 125m: 2:00.86 26.05 175m: 2:51.17 24.18
50m: 43.68 23.26 100m: 1:34.81 26.17 150m: 2:26.99 26.13 200m: 3:14.90 23.73
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 18, žiaci, 200m voľný spôsob, K4- ročník narodenia 2012

por. Roč. čas body

12. Krahulec Jozef 12 Pk Azeta 3:23.40 116
25m: 21.78 21.78 75m: 1:12.83 26.63 125m: 2:06.90 27.68 175m: 3:00.37 26.13
50m: 46.20 24.42 100m: 1:39.22 26.39 150m: 2:34.24 27.34 200m: 3:23.40 23.03

K5- ročník narodenia 2013

1. Polóny Juraj 13 ROYAL plavecký klub 2:39.17 243
25m: 17.37 17.37 75m: 57.89 20.51 125m: 1:39.66 20.77 175m: 2:20.18 19.39
50m: 37.38 20.01 100m: 1:18.89 21.00 150m: 2:00.79 21.13 200m: 2:39.17 18.99

2. Tuleja Tomáš 13 Nvr 2:53.56 187
25m: 18.49 18.49 75m: 1:03.30 22.88 125m: 1:48.93 23.00 175m: 2:34.34 22.65
50m: 40.42 21.93 100m: 1:25.93 22.63 150m: 2:11.69 22.76 200m: 2:53.56 19.22

3. Varada Alexander 13 OCEÁN Malacky 3:08.51 146
25m: 19.22 19.22 75m: 1:04.91 23.81 125m: 1:55.78 25.58 175m: 2:45.51 24.93
50m: 41.10 21.88 100m: 1:30.20 25.29 150m: 2:20.58 24.80 200m: 3:08.51 23.00

4. Brosz Peter 13 XBS swimming 3:15.40 131
25m: 20.23 20.23 75m: 1:09.13 24.40 125m: 2:01.33 26.17 175m: 2:51.76 23.91
50m: 44.73 24.50 100m: 1:35.16 26.03 150m: 2:27.85 26.52 200m: 3:15.40 23.64

5. Gula Peter 13 Pk Pezinok 3:19.84 122
25m: 20.21 20.21 75m: 1:11.51 26.69 125m: 2:05.10 27.26 175m: 2:57.93 25.70
50m: 44.82 24.61 100m: 1:37.84 26.33 150m: 2:32.23 27.13 200m: 3:19.84 21.91


